
UCHWAŁA NR XXXII/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/124/2020 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz 

określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, poz. 762), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/124/2020 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz określenia granic ich 
obwodów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2344) zmienia się załącznik do uchwały, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBFECB0-AA5D-4D5B-BB70-3C83056CD471. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXII/202/2021 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 października 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz granice ich obwodów 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 
1. Szkoła Podstawowa nr 2 

w Sławnie 
ul. Plac Sportowy 1, 
76-100 Sławno; 

obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej od nr 1 do nr 27, Bankowa, Basztowa, 
Władysława Broniewskiego, Józefa Chełmońskiego, Augusta Cieszkowskiego od nr 5 
do nr 27, Marii Curie-Skłodowskiej od nr 1 do nr 5C, Henryka Dąbrowskiego, Marii 
Dąbrowskiej, Ignacego Daszyńskiego, Dworcowa, Filtrowa, Aleksandra Fredry, 
Aleksandra Gierymskiego, Plac Aleksandra Gierymskiego, Witolda Gombrowicza, 
Artura Grottgera, Gruntowa, Grunwaldzka, Harcerska, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Jedności Narodowej, Kąpielowa, Jana Kisielewskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Kopernika, Koszalińska, Tadeusza Kościuszki, Juliusza Kossaka, Kościelna, 
Józefa Kraszewskiego, Ignacego Krasickiego, Kupiecka, Stanisława Lema, Lipowa, 11 
Listopada, Łączna, Kornela Makuszyńskiego, 8 Marca, Jana Matejki, Adama 
Mickiewicza, Romualda Mielczarskiego, Mikołaja, Czesława Miłosza, Józefa 
Mireckiego, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Zofii Nałkowskiej, 
Ojca Pułkownika Stanisława Talarka, Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, Plac 
Sportowy, Podgrodzie, Polanowska, Bolesława Prusa, Emilii Plater, Pocztowa, Plac 
Wolności, Powstańców Warszawskich, Mariana Rapackiego, Władysława Stanisława 
Reymonta, Tadeusza Rejtana, Henryka Sienkiewicza, Stanisława Staszica, Juliusza 
Słowackiego, Szarych Szeregów, Juliana Tuwima, Stanisława Wyspiańskiego, Plac ks. 
Kard. Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego. 

2. Szkoła Podstawowa nr 3  
w Sławnie 

ul. S. Sempołowskiej 3 
76-100 Sławno 

obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej nr parzyste od 28 do 63, Aleja Zachodnia, 
Augusta Cieszkowskiego od nr 1 do nr 4B, Chabrów, Bolesława Chrobrego, Fryderyka 
Chopina, Cichy zakątek, Marii Curie - Skłodowskiej od 6 do 28, Dębowa, Działkowa, 
Gdańska, Mieszka I, Władysława Jagiełły, Kosynierów, Jana Kochanowskiego, 
Kwiatowa, Leśna, 3 Maja, Morelowa, Morska, Ogrodowa, I Pułku Ułanów, Polna, 
Pl.Romualda Traugutta, Racibora, Rolna, Mikołaja Reja, Sadowa, Spokojna, Stefanii 
Sempołowskiej, Słoneczna, Romualda Traugutta, Wincentego Witosa, Aleja Wojska 
Polskiego, Zielona. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBFECB0-AA5D-4D5B-BB70-3C83056CD471. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBFECB0-AA5D-4D5B-BB70-3C83056CD471. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 24 kwietnia 2020 r. Rada Miejska w Sławnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz określenia granic ich obwodów.  

W związku z nadaniem nazw nowych ulic na terenie Sławna należy uaktualnić granice obwodów 

szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno.  

Przedmiotowa zmiana dotyczy: 

- ulicy Kornela Makuszyńskiego, która ze względu na swoje położenie w południowej części miasta na 

Osiedlu Dzieci Wrzesińskich dodana została do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie, 

- ulicy Cichy zakątek oraz ulicy Spokojna, które ze względu na swoje położenie w północnej części miasta 

dodane zostały do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie.  

 Przy wprowadzeniu przedmiotowych zmian w obwodach obu szkół podstawowych zachowane są 

ustawowe wymogi dotyczące drogi dziecka z domu do szkoły. 

 Projekt uchwały uzyskał w dniu 2 września 2021 r. pozytywną opinię Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty. 

 Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBFECB0-AA5D-4D5B-BB70-3C83056CD471. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

